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30 stycznia 2024

Ponad 5 mln zł z Funduszy Europejskich na rozwój
organizacji pozarządowych: zapraszamy na warsztaty
tworzenia projektów

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego UMWŚ zaprasza na
bezpłatne warsztaty w formule on-line, dotyczące projektów programu „Fundusze
Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027”, poświęconych wspieraniu rozwoju
organizacji pozarządowych oraz partnerów społecznych. Szkolenie odbędzie się 6
lutego 2024 r. i będzie okazją do uzyskania praktycznych informacji, niezbędnych
do uzyskania dofinansowania w ramach aktualnego naboru projektów.

Warsztaty odbędą się 6 lutego 2024 r., w godz. 10.00 – 12.00 w formule on-line.
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Spotkanie będzie dotyczyło trwającego aktualnie naboru z Działania 9.6 FEŚ 2021-2027
„Podnoszenie potencjału partnerów społecznych i organizacji społeczeństwa
obywatelskiego”, w którym planowane, łączne dofinansowanie projektów wynosi blisko 5,3
mln PLN.

Departament Wdrażania EFS prowadzi nabór wniosków od 26 stycznia do 5 marca 2024 r.
Pełna dokumentacja, niezbędna do przygotowania projektów, dostępna jest w ogłoszeniu
naboru na portalu FEŚ 2021-2027.

Projekty w ww. naborze mogą składać wyłącznie organizacje społeczeństwa obywatelskiego
(m. in. stowarzyszenia i fundacje) albo partnerzy społeczni (m. in. związki zawodowe lub
organizacje pracodawców). Każdy z podmiotów może złożyć tylko jeden wniosek o
dofinansowanie.

Ponadto działalność statutowa podmiotów, ubiegających się dofinansowanie, musi być
zbieżna z celami Europejskiego Funduszu Społecznego+, a więc dotyczyć edukacji
(kształcenia), spraw społecznych (włączenia społecznego) lub poprawy dostępu do
zatrudnienia.

Na co można uzyskać dofinansowanie?

W projektach można zaplanować różnorodne działania, wspierające organizacje
pozarządowe, organizacje społeczeństwa obywatelskiego oraz partnerów społecznych (m. in.
organizacji pracodawców oraz związków zawodowych). Mogą to być m. in.:

szkolenia i kursy dla pracowników i wolontariuszy, związane z zakresem działalności
danego podmiotu;
samodzielna organizacja lub udział/wyjazdy na wydarzenia poświęcone rozwijaniu
współpracy oraz zawieraniu partnerstw pomiędzy organizacjami pozarządowymi, takie
jak np. spotkania branżowe, konferencje, fora, kongresy, targi, warsztaty itp.;
zapewnienie (sfinansowanie) specjalistycznych usług zewnętrznych – np. obsługi
księgowej, konsultacji prawnych, tłumaczeń itp.;
poprawa materialnych warunków funkcjonowania organizacji, związana z
rozszerzeniem działalności, np. niewielkie remonty pomieszczeń, zakup podstawowego
wyposażenia biurowego itp.;
sfinansowanie kosztów zatrudnienia dodatkowego personelu;

Formuła warsztatów przewiduje m. in.:

https://www.2014-2020.rpo-swietokrzyskie.pl/dowiedz-sie-wiecej-o-programie/poznaj-program-na-lata-2021-2027/nabory-konkursy/item/5423-ogloszenie-naboru-nr-fesw-09-06-iz-00-001-24
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prezentację najważniejszych zapisów regulaminu naboru z Działania 9.6,
przedstawienie kluczowych zasad tworzenia projektu z wykorzystaniem generatora
wniosków SOWA EFS,
odpowiedzi na pytania i rozstrzyganie wątpliwości, dotyczących tworzenia wniosku o
dofinansowanie projektu.

Zgłoszenia do udziału w warsztatach przyjmujemy mailowo w Departamencie Wdrażania
EFS, e-mail: infoEFS@sejmik.kielce.pl do 5 lutego 2024 roku do godz. 12.00.

Zgłoszenie powinno zawierać: imię i nazwisko zgłaszanej osoby, nazwę instytucji i kontakt
telefoniczny. W tytule wiadomości należy umieścić datę oraz temat warsztatów.

W odpowiedzi na nadesłane zgłoszenie przesłany zostanie link niezbędny do udziału
w szkoleniu. Link zostanie przesłany mailem zwrotnym w dniu szkolenia, do godz.
9.30.

W przypadku pytań prosimy o kontakt telefoniczny z pracownikami Departamentu
Wdrażania EFS Urzędu Marszałkowskiego, nr tel. 41 395 17 76.

Informujemy, iż dane osobowe uczestników warsztatów, w zakresie w jakim zostaną podane
w związku ze zgłoszeniem udziału w warsztatach, będą przechowywane i przetwarzane
przez Departament Wdrażania EFS UMWŚ.

https://www.swietokrzyskie.pro/&#109;&#x61;&#x69;l&#116;&#x6f;:&#105;&#x6e;&#x66;o&#69;&#x46;S&#64;&#x73;&#x65;j&#109;&#x69;k&#46;&#x6b;&#x69;&#101;&#108;&#x63;e&#46;&#x70;&#x6c;

